关于房屋租赁发票名称调整的函

成都长冶房地产开发有限公司：
四川太极大药房连锁有限公司系重庆桐君阁股份有限公司下属子公司，我司租用贵公司位于双流华阳街道南湖路、双流华阳街道正东中街商铺开办的四川太极大药房华阳南湖路店、华阳正东中街店属重庆桐君阁股份有限公司投资设立。现就房屋租金支付及发票开具事宜变更如下：

1、 房屋租金继续由我司四川太极大药房连锁有限公司支付；

2、 房租租赁发票名称由四川太极大药房连锁有限公司暂变为重庆桐君阁股份有限公司；

3、 变更发票名称的开具时间从2013年  月开始；

4、 今后若有调整，以书面调整通知告知为准。
5、 我司同意接受以重庆桐君阁股份有限公司名义开具的房屋租赁发票；
6、 合同其余条款不变。

望给予理解和支持！
                               四川太极大药房连锁有限公司2013年 月 日